２０２１年４月吉日
お客様各位

Ｍａｇｅｌｌａｎ３２００ＶＳｉシリーズ販売終了についてのご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
発売以来ご愛顧頂いております DATALOGIC 製プレゼンテーションスキャナ
「Ｍａｇｅｌｌａｎ３２００ＶＳｉ」の販売を終了させていただくことになりました。
販売終了につきまして、下記の通りご案内させていただきます。

敬具

記

１． 販売終了対象機種
１）Ｍａｇｅｌｌａｎ３２００ＶＳｉシリーズ ※アクセサリ関連、特殊対応品も全て含む

２．代替機種
１）Ｍａｇｅｌｌａｎ３４５０ＶＳｉシリーズ

３．販売終了スケジュール
最終受注受付日：２０２１年６月２５日
保守終了日  ：２０２６年９月２５日

４．販売中止理由

後継製品の Magellan3450VSi シリーズの販売開始に伴い、販売終了となります。

５．当社の対応
在庫品の完売次第、販売終了とさせていただきます。
最終受注受付日までに切替が困難なお客様につきましては、弊社で在庫対応させてい

ただきたく、最終受注受付日までに担当営業まで内示のご連絡をお願いいたします。

以上

ユタカ電気株式会社 バーコード営業課
Tel.03-5807-4600  FAX.03-3836-1210

E-Mail: barcode@yutakaelectric.co.jp